UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    01    tháng  8  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 31/7 đến 04/8/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

31/7

- Dự Hội thảo phát triển du lịch (cả ngày)

- UBND tỉnh

- CT

Thứ ba

01/8

- Họp BTV HU (cả ngày)

- Làm việc đoàn công bố quyết định thanh tra (8h30’)

- Dự Hội thi giảng viên lý luận chính trị giỏi (7h)

- Họp giải quyết các vụ khiếu nại (14h)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- TT.BDCT

- UBND tỉnh

- CT

- CT

- LĐUB

- PCT Mềm

Thứ tư

02/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự Hội thảo chuyển đổi cây trồng hiệu quả thấp sang

cây dứa hiệu quả cao gắn với tiêu thụ sản phẩm (8h)

- Họp HĐ Thi đua khen thưởng huyện xét khen thưởng

cho ngành giáo dục (13h30’)

- Phòng họp số 1

- An Thạnh

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- LĐUB

- CT

Thứ năm

03/8

- Dự khai mạc tập huấn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục

hành chính (7h30’)

- HT.UBND h

- CT

Thứ sáu

04/8

- Dự HN tập huấn khoa học công nghệ (7h30’)

- HT.UBND h

- PCT Mềm

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-08-01T03:40:43+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-01T03:43:54+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature